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Nowy kierunek studiów na Wydziale
Chemicznym Politechniki Rzeszowskiej

Wydział Chemiczny zaprasza wszystkich chętnych do podjęcia studiów I stopnia na nowo
uruchomionym kierunku: Inżynieria Chemiczna i Procesowa. Rekrutacja na ten kierunek rozpoczyna
się od roku akademickiego 2010/11. Studia oferują dwie atrakcyjne specjalności:
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Inżynieria produktu i procesów proekologicznych ●

Przetwórstwo tworzyw polimerowych●

Absolwenci kierunku uzyskują wszechstronne wykształcenie umożliwiające podjęcie pracy
w przemyśle chemicznym i przemysłach pokrewnych: farmaceutycznym, spożywczym,
metalurgicznym, biotechnologicznym oraz ochronie środowiska. Uzyskana wiedza i umiejętności
pozwolą absolwentom pracować przy realizacji odpowiedzialnych zadań nadzoru nad przebiegiem
procesów produkcyjnych, poszukiwania nowych technologii oraz projektowania bądź udoskonalania
nowych produktów przemysłowych. Więcej informacji o nowo otwieranym kierunku na stronach
Wydziału Chemicznego.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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